

Miba Secure ApS

Kystvejen 18, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 80 41 29

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

Michael Bantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miba Secure ApS Kystvejen 18 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 80 41 29
	Stiftet: 14. marts 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bantz, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Associeret virksomhed	Medusa Protection Limited, England

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler sikkerhedssystemer til smykker og ure mm samt rådgiver omkring sikkerhed og logistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	14/3 2014 - 30/6 2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	52.761	18
1 Personaleomkostninger	-58.299	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-291.457	0
Driftsresultat	-296.995	18
Øvrige finansielle omkostninger	-103.718	-1
Resultat før skat	-400.713	17
2 Skat af årets resultat	84.551	43
Årets resultat	-316.162	60
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60
Disponeret fra overført resultat	-316.162	0
Disponeret i alt	-316.162	60

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.305.169	3.299
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.305.169</u>	<u>3.299</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.453	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.453</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	589.882	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.882</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.057.504</u>	<u>3.299</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	440.919	0
Varer under fremstilling	219.558	0
Varebeholdninger i alt	<u>660.477</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	745.076	731
Andre tilgodehavender	78.489	33
Tilgodehavender i alt	<u>870.965</u>	<u>764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.531.442</u>	<u>764</u>
Aktiver i alt	<u>5.588.946</u>	<u>4.063</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	-255.761	60
Egenkapital i alt	-175.761	140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	617.728	688
Hensatte forpligtelser i alt	617.728	688
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.807.862	815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.807.862	815
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200
Gæld til pengeinstitutter	1.356.743	1.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.424	757
Anden gæld	180.950	337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.339.117	2.420
Gældsforpligtelser i alt	5.146.979	3.235
Passiver i alt	5.588.946	4.063
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	14/3 2014 - 30/6 2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.561	0
Personalemkostninger i øvrigt	27.738	0
	58.299	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.914	-731
Årets regulering af udskudt skat	-70.637	688
	-84.551	-43
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. juli 2015		3.298.584
Tilgang		293.705
Kostpris 30. juni 2016		3.592.289
Årets afskrivninger		287.120
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		287.120
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		3.305.169

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	166.790
Kostpris 30. juni 2016	166.790
Årets afskrivninger	4.337
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	4.337
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	162.453

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	589.882	0
Kostpris 30. juni 2016	589.882	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	589.882	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Miba Secure ApS kr.
Medusa Protection Limited, England	33 %	0	0	0
		0	0	0

Selskabet har endnu ikke aflagt årsrapport.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	60.401	0
Årets overførte overskud eller underskud	-316.162	60
	-255.761	60

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	200.000	750.000	3.007.862	1.015
	200.000	750.000	3.007.862	1.015

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, 1.357 t.kr., er der givet pant i ejerpantebrev med virksomhedspant på 2.250 t.kr. Nordjysk Lånefond som har et udlån til selskabet på 1.000 t.kr. har underpant i ejerpantebrevet.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.008 t.kr., er der givet pant i skadesløsbrev med virksomhedspant på 2.500 t.kr.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver pr. 30. juni 2016 udgør i alt 4.175 t.kr.

10. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.